
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 
Lista e Kandidatëve për Provim të Ri-Licencimit 

 
Data e provimit:_ 25.04.2019_; ora: 16:00 
 
Nr Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Mirlinda Raqi KO-8605-05-4 

2.  Teuta Sylejmani KO-12161-05-20 

3.  Norela Selimi KO-17460-05-3 

4.  Egzona Namani KO-17446-06-22 

5.  Pranvera Përboqi KO-18207-05-20 

6.  Murat Pllana KO-5310-05-8.1 

7.  Lumnije Morina KO-18227-05-20 

8.  Albina Haziri KO-18476-05-20 

9.  Gëzim Morina KO-12145-05-20 

10.  Albulena Arifi KO-16035-05-4 

11.  Albana Hoti-Lakna KO-8198-05-20 

12.  Njomeza Canolli KO-18008-05-22 

13.  Makfire Sylejmani KO-15365-05-8.7 

14.  Ermal Hoxha KO-16969-05-4 

15.  Sevdije Gjocaj-Elshani KO-10560-05-4 

16.  Leotrim Mehmeti KO-17198-05-4 

17.  Elda Vala KO-11897-05-4 

18.  Sebahate Feta-Curri KO-18230-05-4 

19.  Shkurte Nishori KO-0261-05-4 

20.  Eglantinë Haxhija KO-18435-05-20 

      21. Driton Ajeti KO-8909-05-4 

21.  Hanka Rushiti KO-18069-05-20 

22.  Fikrije Popuzi KO-17098-05-20 



23.  Emin Gërbeshi KO--05-3 

24.  Saranda Gavazaj KO-18574-06-4 

25.  Afërdita Sadriu-Mushica KO-9422-05-20 

26.  Shkurte Aliu KO-17690-05-8 

27.  Merita Prekazi KO-13574-05-20 

28.  Besarta Fejziu KO-15442-05-4 

29.  Selë Krasniqi KO-13005-05-20 

30.  Remzije Olluri KO-18070-06-1 

31.  Malik Berisha KO-16945-06-20 

32.  Rrahman Syla KO-17361-05-20 

33.  Shpresa Qoqaj KO-18411-05-20 

34.  Senade Maliqi KO-7509-05-20 

35.  Sebahate Haliti KO-14202-05-21 

36.  Imerane Qeli KO-8666-05-21 

37.  Emine Stublla-Krasniqi KO-8014-05-20 

38.  Hava Haziri KO-0255-06-20 

39.  Veldone Maliqi KO-16123-05-21 

40.  Arjeta Dedushi KO-13540-05-3 

41.  Melihate Racaj KO-11586-05-20 

42.  Mirvete Demolli-Mustafa KO-17560-05-20 

43.  Meryem Hapciu KO-8629-05-20 

44.  Meritë Ferati  KO-17285-06-1 

45.  Aza Elshani-Statofci KO-4968-05-20 

46.  Lumni Berisha KO-0864-05-8.3 

47.  Agnesa Qela KO-7992-05-20 

48.  Astrit Mustafa KO-10735-05-8.2 

49.  Rrahman Ramadani KO-17625-05-20 

50.  Venera Ahmeti-Zhinipotoku KO-13341-05-5 

51.  Anita Ukshinaj KO-15768-05-20 

52.  Nikelina Sofiu KO-0235-05-4 

 


